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Kohde Näyttelijäntie sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee
Näyttelijäntietä välillä Ohjaajantie - korttelin 29136 tontti 1 sekä Adolf Lindforsin
tien ja Ohjaajantien liittymäalueita Näyttelijäntien läheisyydessä. Katu on esitetty
piirustuksessa nro 30945/3.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen (Asemakaavat
12423, 3796 ja 3259).

Lähtökohdat

Näyttelijäntie on Pohjois-Haagan alueen paikallinen kokoojakatu. Kadun itäpuo-
lella sijaitsee Ida Aalbergin puisto, jonka yhteydessä oleva leikkipuisto saneera-
taan ja leikkipuiston viereen rakentuu uusi päiväkoti. Katu saneerataan nykyiselle
paikalleen ja se sijoittuu rakennettuun ympäristöön.

Suunnitelmalla mahdollistetaan voimassa olevan asemakaavan muutoksen mu-
kaiset toimenpiteet alueella eli päiväkodin rakentaminen Ida Aalbergin puiston
länsiosaan, nykyisen leikkipuiston kunnostaminen sekä puiston läpi kulkevan vi-
heryhteyden säilyttäminen.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, läpiajoliikenne sekä bussilii-
kenne. Näyttelijäntie kuuluu myös erikoiskuljetusreitistöön.

Liikenteellinen ratkaisu

Näyttelijäntie on paikallinen kokoojakatu, johon suunnittelualueella liittyvät nykyi-
set tonttikadut Ohjaajantie, Adolf Lindforsin tie ja Ida Aalbergin tie.  Alueen lii-
kenneturvallisuutta parannetaan toteuttamalla kiertoliittymä Näyttelijäntien, Ida
Aalbergin tien ja Adolf Lindforsin tien risteykseen, sekä uusilla suojatiejärjestelyil-
lä. Ohjaajantien liittymää kavennetaan ja kadun varren pysäköinti toteutetaan ns.
taskupysäköintinä.
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Polkupyöräilyn olosuhteita kohennetaan rakentamalla jalkakäytävien viereen
pyörätie kadun itäreunaan. Pyörätie yhdistyy Ida Aalbergin tien sekä Ida Aalber-
gin puiston ja Runar Schildtin puiston itä-länsisuuntaiseen pyöräilyn pääreittiin.

Näyttelijäntien katualueen leveys vaihtelee 14,0 – 24,5 metrin välillä. Ajoradan
leveys on pääasiassa 7,0 metriä. Ajoradan länsireunaan rakennetaan 2,5 metriä
leveä jalkakäytävä ja kadun itäreunaan erotuskaistan taakse 2,5 metriä leveä
pyörätie ja pääasiassa 2,0 m leveä jalkakäytävä. Kiertoliittymän etelä- ja pohjois-
puolelle rakennetaan bussipysäkit. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuun-
nittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6720-2 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata, jalkakäytävä ja pyörätie sekä pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla.
Erotuskaistat, keskisaarekkeet ja kiertoliittymän kavennukset sekä sen keskiosa
ovat harmaata noppakiveä sekä liuskekiveä ja kiertoliittymän kiertotilan sisäreu-
na harmaata nupukiveä. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.

Istutuskaistat nurmetetaan ja nykyisiä puuistutuksia täydennetään.

Valaistus

Näyttelijäntie valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan kadun reu-
naan ja erotuskaistalle.

Tasaus ja kuivatus

Näyttelijäntien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa.
Kiertoliittymän vaiheilla on noin 80 metriä pitkä osuus, jolla katu leikkautuu
enimmillään noin 0,3 metriä nykyisen maanpinnan alapuolelle. Näyttelijäntie liit-
tyy suunnittelualueen molemmista päistä nykyisten katujen tasaukseen.

Näyttelijäntie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka purkaa Runar Schildtin puiston
avo-ojaan. Ojan ollessa täynnä vettä ohjautuvat vedet ojan sijasta ylivuotoputken
kautta Ida Aalbergin puistossa sijaitsevaan huleveden runkoviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Näyttelijäntien vedet virtaavat etelään Ilkantielle.

Esteettömyys

Näyttelijäntien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perusta-
voitetason.

Ylläpitoluokka

Näyttelijäntie kuuluu ylläpitoluokkaan II.


